ЗАЯВЛЕНИЕ                        Директору Лидского колледжа

                                                учреждения образования

_________№_____   «Гродненский государственный

      (дата)                                    университет имени Янки Купалы»

                        Семашко А.Н.

                                                      Иванова Ивана Ивановича
                                                                                                     (ФИО обучающегося)

                                                                      проживающий (ая) по адресу:

 г. Лида, ул. Рыбиновского 83, корпус 5, кв.133

             Тел. 8 034 942 45 54

Прошу зачислить меня на образовательные курсы «Основы

физики и математики».

Оплату гарантирую.

О себе дополнительно сообщаю:

Дата рождения обучающегося: 4.11.2008 Документ,

удостоверяющий личность: паспорт, серия КН № 3176950; выдан 24

января 2022 г.  Лидским РОВД.

Идентификационный номер 7143842А002РВ4

02.08.2023                                     Подпись  обучающегося

На оказание услуги согласен\согласна. Законный представителя

несовершеннолетнего: отец\ мать, Иванова Анна Ивановна

Документ, удостоверяющий личность: паспорт, серия КН № 3276950

выдан 20 февраля 2010 г.  Лидским РОВД .

Идентификационный номер 7143842А002РВ4

             02.08.2023                                    Подпись  законного представителя